各 位

2019 年 10 月 24 日
会社名  ：株式会社木曽路
代表者名 ：代表取締役会長兼社長 吉江 源之

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証 1 部・名証 1 部）
問合せ先 ：経理部長 戸谷 明宏

（052-872-1811）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2019年４月 26日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので、

お知らせ致します。

記
●業績予想の修正について

2020 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2019 年 4 月 1 日～2019 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円
20,600

百万円
△330

百万円
△300

百万円
△270

円 銭
△10.57

今回修正予想（Ｂ） 20,074 △476 △454 △426 △16.70

増減額（Ｂ－Ａ） △526 △146 △154 △156 ―

増減率（%） △2.6 ― ― ― ―
（ご参考）前年実績
（2019 年 3 月期第 2 四半期） 19,873 △152 △191 △132 △5.20

修正の理由
 売上高については、新規出店を行い、また、TVCM 等により集客に努めたものの長梅雨や猛暑、

消費増税等に起因して客数の伸び悩み、客単価の低下があり、業績予想を下回る見込みとなりまし

た。
営業利益、経常利益及び四半期純利益については、上記売上高の減少により、業績予想を下回る

見込みとなりました。
 通期の業績予想については、期初の予想通り変更はありません。今後の業績動向等により、業績

予想の修正が必要になった場合には速やかに公表致します。

 なお、配当については、1 株当たり第 2 四半期末 15 円、期末 15 円、年間 30 円を予定しており、

変更はありません。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上